АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2017                                                                                                                  №  188/17
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 26.03.2014 № 178/14 «Об утверждении порядка  осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования  «Асиновское городское поселение», а также принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в указанные объекты»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 26.03.2014 № 178/14 «Об утверждении порядка  осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования  «Асиновское городское поселение», а также принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в указанные объекты» следующие изменение:

1.1. В пункте 4 Порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципального образования  «Асиновское городское поселение», а также принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в указанные объекты (далее - Порядок) после слов «объекты муниципальной собственности» дополнить словами «, за исключением случая, указанного в абзаце втором настоящего пункта».
1.2. Пункт 4 Порядка дополнить абзацем следующего содержания: «При исполнении местного бюджета допускается предоставление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности, указанные в абзаце первом настоящего пункта, в случае изменения в установленном порядке типа бюджетного или автономного учреждения или организационно-правовой формы муниципального унитарного предприятия, являющихся получателями субсидий, предусмотренных статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на казенное учреждение после внесения соответствующих изменений в решение о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в указанные объекты с внесением соответствующих изменений в ранее заключенные бюджетным или автономным учреждением, муниципальным унитарным предприятием договоры в части замены стороны договора - бюджетного или автономного учреждения, муниципального унитарного предприятия на казенное учреждение и вида договора - гражданско-правового договора бюджетного или автономного учреждения, муниципального унитарного предприятия на муниципальный контракт».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                                    А.Г. Костенков